АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 апреля  2024г.  №  33
с. Новотроицкое
О безвозмездной передаче
автомобиля марки  LADA GRANTA
в муниципальную собственность
администрации Терновского муниципального
района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета народных депутатов Новотроицкого сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области № 27.  От 11.11.2015г., «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности  Новотроицкого сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области», по согласованию с администрацией Терновского муниципального района о передаче в муниципальную собственность движимого имущества, администрация Новотроицкого сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень движимого имущества, находящегося в собственности Новотроицкого сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность администрации Терновского муниципального района Воронежской области, согласно приложения №1.

2. Внести изменения в реестр муниципальной собственности Новотроицкого сельского поселения.

3. Бухгалтеру « ЦБУ и О»  Терновского муниципального района (Азовцевой О.В.) в   установленном порядке осуществить передачу движимого имущества по акту приема-передачи в собственность Терновского муниципального района Воронежской области.

4. Установить, что право собственности у администрации Терновского муниципального района Воронежской области на передаваемое имущество возникает с момента регистрации в МРЭО ГИБДД №3 ГУ МВД России по Воронежской области.
5. Контроль  за  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глав администрации
Новотроицкого сельского поселения                                  В.А. Ковалев
УТВЕРЖДЕН                                                                                              постановлением Администрации Новотроицкого сельского поселения                                                                                 Терновского                                                                                      муниципального района                                                                                       Воронежской области                                                                                          от 19.04.2024г. № 33
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,
НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ПЕРЕДАВАЕМОГО БЕЗВОЗМЕЗДНО В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	 № п/п
	Наименование, технические характеристики
	Год изготовления
	Балансовая стоимость,

(руб.)

	1
	Марка, модель LADA GRANTA
VIN  ХТА219060EY091733,

модель, № двигателя 11183, 6140945
шасси (рама) – не установлен,
 кузов (кабина, прицеп)  ХТА219060EY091733,

цвет- СЕРО-СИНИЙ,

мощность двигателя л.с  (кВт) 80 (60)

 рабочий объем двигателя, куб см. 1596,

тип двигателя – бензиновый на бензине,

разрешенная максимальная масса, кг. 1560, масса без нагрузки, кг. 1160,

государственный регистрационный знак:

К987ХС36RUS,

свидетельство о регистрации:

36 20№ 893420, 06.08.2014 г.,

ПТС 63 НТ 613805, выдан 26.02.2014 г.

	2014
	289711,64